
 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ  БОРОДАЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

от  07.02.2025 г.     № 8 

 

Об отмене постановления администрации Бородачевского сельского 

поселения  от   01.03.2017 г.   № 10 об утверждении «Порядка ведения реестра 

муниципального имущества Бородачевского сельского поселения» 

 

На основании Протеста прокуратуры от 04.02.2025 № 7-31-2025 г.,  руководствуясь 

Уставом сельского поселения Бородачевское 

 п о с т а н о в л я ю :  

 

1. Отменить постановление от 01.03.2017 г.  № 10 об утверждении «Порядка ведения 

реестра муниципального имущества Бородачевского сельского поселения». 

2. Постановление подлежит обнародованию на информационных стендах Бородачевского 

сельского поселения. 

3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Глава Бородачевского сельского поселения                                                   А.И.Фомин 

 


	от  07.02.2025 г.     № 8

